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24.04.2025To,
The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla Complex, Bandra [EJ
Mumbai - 400 051

DIN: 00163932
Place: New Delhi

Dear Sir,

SUBIECT: OUTCOME OF BOARD MEETING HEID ONAPRIL 24.2025

Time of commencement: 02:00 PM
Time of conclusion: 03:00 PM

This is to inform you that Board of Directors in its meeting held today i.e.24.04.2025 has
considered and approved Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Financial
Year ended on 31st March,2025 of the Company.

In terms of Regulation 33 and other applicable Regulation of SEBI (LODRJRegulations 2015,
please find enclosed following documents:

L. Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Financial Year ended on
31st March 2024 alongwith Audit Report for the same period.

2. Declaration by Mr. Rajesh Gupta, the Managing Director of the Company, pursuant to
Circular No. CIR/CFD/CMD/56/201,6 dated May 27,20'16, issued by SEBI in case of
audit report with unmodified opinion.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

FoT BDR BUILDCON TIMITED

A<a.
RAJESH GUPTA

Managing DirectoiManaging Directoi ''
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To,
The Listing DePartment
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange plaza, C-1, Block G,

Bandra Kurla ComPlex, Bandra [E)
Mumbai - 400 051

Dear Sir/ Madam

This is to inform you that pursuant to Regulation 33[1][dJ of SEBI [Listing obligations and

Disclosure RequirementsJ Regulations, 2015 and circular No. clR/cFD/CMD/56/20L6

dated May 27 ,2}L6,issued by SEBI, We hereby give declaration that the Statutory auditors,

M/s Vishal Subhash Chandra & Co., Chartered Accountants have submitted there Audit

Report for the year ended March 31.,2025 with an unmodified opinion'

Kindly take the above information on records'

Thanking You,

FoT BDR BUILDCON LIMITED

{4a-e1a
RAJESH GUPTA

Managing Director
DIN: 00163932

Place: New Delhi



VISHAL SUBHASH CHANDRA & CO. 
';)cHARTEREp AccouNrANrs l[ /tU

LL4, BLOCK - IV, GANGA SHOPPING COMPLEX, Sec-29, NOIDA \ --
Ph.: *91-9899477915, E-mail: cavishalgarq5@qmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF
BDR BUILDCON LIMITED

Report on the Audit of the standalone rnd-AS Financial
Statements:

Opinion

We have audited the accompanying standalone Ind-AS financial
statements of BDR BUILDCON LIMITED ("the Compafry"), which
comprise the Balance Sheet as at March 37,2025, the Statement of Profit
and Loss (including other Comprehensive Income), the Statement of
Changes in equity and the Statement of Cash Flow for the year then
ended, and notes to the financial statements, including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to uS, the aforesaid standalone ind-AS financial
statements give the information required by the Companies Act, 2013 in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with
the accounting principles generally accepted in India, of the state of
affairs of the company as at March 37, 2025, and its Loss (including
other comprehensive income), the statement of changes in equity and the
statement of cash flows for the year ended on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing
(SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our
responsibilities under those standards are further described in the
Auditor's Responsibilities for the Audit of the standalone Ind-AS financial
statements section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accord
and the Code of Ethics.

with these requirements



We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion on the standalone Ind-AS
financial statements.

Key Audit Matters

We have determined that there are no key audit matters to communicate
in our report,

rnformation other than the standalone rnd-AS financial
statements and Auditor's Report Thereon:

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the
other information. The other information comprises the information
included in the Annual Report but does not include the standalone Ind-AS
financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone Ind-AS financial statements does not cover
the other information and we do not express any form of assurance
conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone Ind-AS financial
statements, our responsibility is to read the other information and, in
doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the standalone financial statements or our knowledge obtained
during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a
material misstatement of this other information; we are required to report
that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Manaoement for Standalone Ind-AS Financial
Statements:

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2073 ("the Act") with respect to the
preparation of these standalone Ind- AS Financial Statements that give a
true and fair view of the financial position, financial performance including
other comprehensive income, changes in equity and cash flows of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted
in India, including the Indian Accounting Standards (Ind-AS) specified
under section 133 of the Act, read with Companies (Indian Accounting
Standards) Rules, 2075 as amended from time to time. This responsibility
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
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with the provisions of the Act for safegua assets of the



Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls,
that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the Standalone Financial Statements that give a true and
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud
or error.

In preparing the Standalone Ind-AS Financial Statements, management is
responsible for assessing the Company's ability to continue as a going
concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and
using the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

That Board of Directors is also responsible for overseeing the Company's
financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Ind-AS
Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the
standalone Ind-AS financial statements as a whole are free from material
misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance
with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material
if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these
standalone Ind-AS financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional
judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We
also-

. Identify and assess the risks of material misstatement of the
Standalone Ind-AS Financial Statements, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting
from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.



. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in
order to design audit procedures that are appropriate in the
circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system with
reference to these Standalone Ind-AS Financial Statements in place
and the operating effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates and related disclosures
made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going
concern basis of accounting and, based on the audit evidence
obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability
to continue as a going concern. If we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the related disclosures in the financial statements
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date
of our auditor's report. However, future events or conditions may
cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the
Standalone Ind-AS Financial Statements, including the disclosures,
and whether the Standalone Ind-AS Financial Statements represent
the underlying transactions and events in a manner that achieves
fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among
other matters, the planned scope and timing of the audit and significant
audit findings, including any significant deficiencies in internal control that
we identify during our audit.
We also provide those charged with governance with a statement that we
have complied with relevant ethical requirements regarding
independence/ and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

Report on Other Leqal and Requlatorv Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,20L6 ("the
Order"), issued by the Central Government of India in terms of sub-
section (11) of section 143 of the Companies Act,2013, we give in
the "Annexure A" a statement on the matters specified in

w#
paragraphs 3 and 4 of the Order, to the exten



2. As required by section 143(3) of the Act, we further report that-

(a) We have sought and obtained all the information and
explanations which to the best of our knowledge and belief were
necessary for the purpose of our audit;

(b) In our opinion, proper books of account
have been kept by the Company so far as
examination of those books;

as required by law
appears from our

(c)the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other
Comprehensive Income, the Statement of Changes in Equity and
the Statement of Cash flow dealt with by this Report are in
agreement with the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid Standalone Ind-AS Financial
Statements comply with the Indian Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act read with companies (Indian
Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time;

(e) On the basis of written representations received from the
directors as on March 31,2025, and taken on record by the Board
of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,
2025, from being appointed as a director in terms of Section t64(2)
of the Act.

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over
financial reporting of the Company with reference to these
Standalone Ind-AS Financial Statements and the operating
elfectiveness of such controls, refer to our separate Report in
"Annexure 8",

3. In our opinion and to the best of our information and according to
the explanations given to us, we report as under with respect to
other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20t4:

(i) The Company does not have any pending litigations which would
impact its financial position.

(ii) The Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for which there were any material foreseeable
losses.



(iii) There were no amounts which were required to be transferred to
the Investor Education and Protection Fund by the company.

FOT VTSHAL SUBHASH CHANDRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REG. NO.: 024543C

r#^&[ WL
VISHAL GARG

PROP, FCA
M. No.: 548551

Place: New Delhi
Date: 24.04.2025
UDIN # )-s5\r S trr L51sr \ \i< B\\1
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VISHAL SUBHASH CHANDRA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

tL4, BLOCK - IV, GANGA SHOPPING COMPLEX, Sec-29, NOIDA
Ph.: *91-9899477915, E-mail: cavishalgarq5@gmail.com

ANNEXURE *A" TO THE AUDITOR'S REPORT REFERRED TO IN
PARAGRAPH 1 UNDER REPORT ON OTHER LEGAL & REGULATORY

REQUIREMENTS OF OUR REPORT OF EVEN DATE

RC: BDR BUILDCON LIMITED

(i) Since the Company has no fixed assets during the year, this clause
is not applicable,

(ii) The inventory includes construction work in progress on identified
land and the same has been physically verified during the year by
the management. As informed to us no material discrepancies were
noticed on such verification. That during any point of time of the
year/ the company does not have sanctioned working capital limits,
thus the reporting for sanctioned working capital limits in excess of
five crore rupees, in aggregate, from banks or financial institutions
on the basis of security of current assets is not applicable. In our
opinion, the periodicity of verification is reasonable having regard to
the size of the company.

(iii) According to the information and explanation given to us the
company has not granted any loan to companies, firms, limited
liability partnerships or other parties covered in register maintained
under Section 189 of the Companies Act, 2013.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations
given to US, the Company has complied with the provisions of
Sections 185 and 186 of the Act in respect of grant of loans, making
investments and providing guarantees and securities, as applicable.

(v) In our opinion and according to the information and explanations
given to us, the Company has not accepted any deposits under the
provisions of section 73 to 76 or any other relevant provisions of
the Companies Act, 20L3 and the rules framed there under.
Accordingly, the provision of clause 3(v) of the order is not
applicable to the company.

(vi) According to the information and explanation given to US,
government has not prescribed maintenance of cost records under
sub section (1) of section 148 of the Companies Act,2013 for the
business activities carried out by the Company. reporting

%#
under clause 3 (vi) of the order is not applicable ny.



(vii) (a) The Company has generally been regular in depositing
undisputed statutory dues including provident fund, income tax,
duty of customs, Goods & Services tax (GST), Cess and any
other statutory dues applicable to the appropriate authorities.
According to the information and explanations given to us, no
undisputed amounts payable in respect of such statutory dues
were outstanding as at 31st March, 2025 for a period of more
than 6 months from the date they become payable.

(b) According to the information and explanations given to us and
based on the records of the company examined by us, there are
no dues of Income-tax, Duty of Custom and Goods & Services
Tax (GST) which have not been deposited on account of any
dispute.

(viii) The Company has not taken any loans or borrowings from financial
institutions, banks and government or has not issued any
debentures. Hence reporting under clause 3(viii) of the order is not
applicable to the Company.

(ix) According to the information and explanations given to US, the
company did not raise any moneys by way of initial public offer or
further public offer (including debt instruments) during the year
under review. Hence reporting under clause 3(ix) of the Order is not
applicable to the Company.

(x) During the course of our examination of the books and records of
the company carried out in accordance with the generally accepted
auditing practices in India, and according to the audit procedures
performed and information and explanations given by the
management, we have neither come across any instance of fraud by
the Company nor any fraud on the company by its officers or
employees has been noticed or reported during the course of our
a ud it.

(xi) As the Company has not paid any managerial remuneration during
the financial year, this clause is not applicable.

(xii) The company is not a Nidhi Company and the provisions of clause
3(xii) of the Order are not applicable to the company.

(xiii) In our opinion, and according to the information and explanations
given to uS, the transactions with the related parties are in
compliance with sections L77 and 1BB of Companies Act, 20L3
where applicable and the details have been disclosed in the Ind- AS
financial statements as required by the applicab ccounting
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(xiv) According to the information and explanations given to us and on
the basis of review of documents, we are of the opinion that the
company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully or partly convertible debentures during
the year under review.

(xv) In our opinion, and according to the information and explanations
given to us, during the year the company has not entered into any
non-cash transactions with directors or persons connected to its
directors and hence provisions of section 792 of the Companies Act,
2073 are not applicable to the Company.

(xvi) In our opinion, and according to the information and explanations
given to US, the company is not required to be registered under
section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934.

"Annexure B" to the Auditor's Report

Referred to the clause (f'l under 'Report on other legal and
Regulatory requirements of our report of even date

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of
BDR BUILDCON LIMITED ("the Company") as of March 3L, 2025 in
conjunction with our audit of the standalone financial statements of the
Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for fnternal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and
maintaining internal financial controls based on "the internal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the
essential components of internal control stated in the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India" (the 'Guidance Note'). These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the
prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.



Auditors' Resoonsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal
financial controls over financial reporting with reference to these
standalone Ind-AS financial statements based on our audit. We conducted
our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporting (the 'tGuidance Note") issued
by the Institute of Chartered Accountants of India and the standards on
auditing prescribed under section 743(10) of the Companies Act, 2013, to
the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over
financial reporting was established and maintained and if such controls
operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about
the adequacy of the internal financial controls system over financial
reporting with reference to the Standalone Ind-AS Financial Statements,
and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls
over financial reporting with reference to these Standalone Ind-AS
Financial Statements, included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting with reference to these
Standalone Ind-AS Financial Statements, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's
internal financial controls system over financial reporting with reference to
these Standalone Ind-AS Financial Statements.
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
with reference to these Standalone fnd-AS Financial Statements

A company's internal financial control with reference to these Standalone
Ind-AS Financial Statements is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance
with generally accepted accounting principles. A company's internal
financial control over financial repofting with reference to these
Standalone Ind-AS Financial Statements includes those policies and
procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in
reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable
assurance that transactions are recorded as necessary to permit
preparation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorisations of management
and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use,
or disposition of the company's assets that could have a material effect on
the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial
Reportinq with reference to these Standalone Ind-AS Financial
Statements

Because of the inherent limitations of internal financial controls over
financial reporting with reference to these standalone Ind-AS financial
statements, including the possibility of collusion or improper management
override of controls, material misstatements due to error or fraud may
occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the
internal financial controls over financial reporting with reference to these
standalone Ind-AS financial statements to future periods are subject to
the risk that the internal financial control over financial reporting with
reference to these standalone Ind-AS financial statements may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

#ru
-,\ ./ .:4

V'\---l^r'7
''.-!r,.61 4.r-t$-./



Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the
explanations given to us, the Company has, in all material respects, an
adequate internal financial controls system over financial reporting with
reference to these Standalone Ind-AS Financial Statements and such
internal financial controls over financial reporting with reference to these
Standalone Ind-AS Financial Statements were operating effectively as at
March 31,2025, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal
Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India.

For VISHAL SUBHASH CHANDRA & CO.
RTERED ACCOUNTANTS
RM REG. NO.: 024543C

iffiJ,w*
PROP, FCA
M. No.: 548551

Place: New Delhi
Date : 24.04.2025
UDIN # >-s5\tSS\B\{srq F\BBs\:
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Regd. Office:
CIN: L70100DL201 0PLC200749
Email ld: info@bdrbuildcon.com

BDR BUILDCON LIMITED
21, Ring Road Third Floor, Lajpat Nagar - lV, New Delhi-110024

Phone No. 011-26477771, Fax No: 011 -24377204

Statement ofAudited Financial Results for the and Year Ended on 31.03.2025

Particulars

Quarter Ended Year Ended

Quarter ended

(3 1.03.202s)

Preceding 3

months ended

(31.12.2024)

Corresponding 3

months ended in
the previous year

(31.03.2024)

Year to date figures
for current period
ended (31.03.2025)

Year to date figures for
previous year ended

(31.03.2024)

No. of Nlonths 3 3 3 t2 t2
Audited Audited Audited Audited Audited

I Income
(a) Revenue from Operations

lb) Other Income

Total Income

2 lxDenses
a Bmployees Benefi ts expense I I 1,000 I I 1,000 I 57,000 444,000 444,000

(b) [-oss on sale of Investments

c) )ther expenses 247,471 16t,260 148,774 779,093 436.604
fotal Expenses 3s8,471 272,260 305,774 1,223.093 880,604

3
Profit before exceptional and extraordinary items
and tax (1-2) (3s8,471) (272,260) (30s,774) (7,223,093) (880,604)

4 Exceptionai Items

5 Profit before extraordinary items and tax (3-4) (358,471) (272,260) (30s,774) (1,223,093) (880,604)

6 Extraordinary Items

7 Profit before tax (5-6) (3s8,471 (272,260) (30s,774) 1,223,093 (880,604)

I Iax expenses

Earlier Year Tax

Currcnt Tax (includine MAT)
Dcllered Tax Liabilitv/(Asset

l'otal Tax Expense

9 Net Profit (+)/LossC) (7-8) (3s8,47r) (272,260) (30s,774) (1,223,093) (880,604)

IO Other Cornprehensive income, Net ofTax
11 Total Comnrehensive Income (9+10) (358,471 (272,260 (305,774 1.223.093) (880,604)

12 Paid up equity share capital (Rs. l0 Each) 66,450,000 66,450,000 66,450.000 66,450,000 66,450.000

t3
Reserve excluding Revaluation Reserues as per

brlance sheet ol'previous accountinq year
24,714,297 25,072,767 25,937,389 24,714,297 25,937.389

Earnings Per Share (EPS)

14 3arning Per Share (EPS )
i) Basic -0 05 -0.04 -0.05 -0.18 -0.13

ii)Diluted -0.05 -0.04 -0.0s -0.1 8 -0.13

3

4

5

6

Notes:

The financial results of BDR Buildcon Limited for the quarter and year ended 3l March2025 have been reviewed by the Audit Committe6 and approved by the
Board of Directors at its meeting held on24.04.2025.

The Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (lnd AS) as prescribed under Section 133 ofthe Companies Act,20l3,
read rvith Rule 3 ofthe Companies (Indian Accounting Standards) Rule,20l5 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules,2016.

Previous period figures have been regrouped, re-aranged and re-classified wherever necessary to conform to cunent period's classification.

Since the nature ofthe real estate business ofthe Company is such that profit / (loss) do not necessarily accrue evenly over the period, the result ofthe quarter
may not be representative ofthe profit / (loss) for the period.

The Company operate in single business segment,therefore segment reporting is not applicable.
The Statutory Auditor have expressed an unmodified opinion.

Thc figures ofthe quarter ended as on 31.03.2025 and 3 1.03.2024 are thebalancing figures betrveen the figures for the audited full financial year and published
year to date audited figures up to the third quarter ofthe respective financial year.

As pcr our audit report ofeven date For and on bchalfof Board ofDircctors of
BDR BUILDCON LIMITEDFor VISI{AL SI-TBHASH

CHARTERED ACCOUNT,
FIRM REG. NO.: 02454 %,*TNiT*q#{giVISI\AL GARG 1-,
Prop., FCA
Membership No.: 548551

Place: New Delhi
Date:24.04.2025

Rajesh Gupta
DIN: 00163932

Address: House No.41, StreetNo.3, Shanti Niketan, New Delhi-21
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BDR BUILDCON LIMITED
'STANDALONE STATEMENT OF PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2025

amounts in Rs unless otherwise
Year ended Year ended

Notes 31st March,2025 31st March,2024

Revenue from operations
Other income

9

10
TOTAL TNCOME (t)

EXPENSES

Employee benefits expenses 1_1,

12

(1 ,223,093)

444,000

436,604

880,604

(880,604)

Other
TOTAL EXPENSES

Profit before tax
Tax expenses

Current tax
lncome Tax of Earlier Year

Deferred tax credit/(charge)
Total tax expense

Profit for the Year

Other Comprehensive lncome (OCl)

Items that will not be reclassified to profit or loss

lncome tax relating to items that will not be reclassified to profit
or loss

Net other comprehensive income/ (losses) not to be reclassified
to profit or loss in subsequent periods

Other comprehensive income for the year, net of tax

(1,223,093) (880,604)

Total lncome for the

Earnings per share

Basic ({)
Diluted (t)

Weighted average equity shares used in computing earnings per equity share
Basi c

Diluted

Corporate lnformation and Summary of significant accounting
policies

Contingent liabilities and commitments
Other notes to accounts

The accompanying notes are an integral part ofthese financial statements

As per our audit report of even date
For Vishal Subhash Chandra & Co.

1,&2
1,4

15

For and on behalf of Boord of Directors of
BDR BUILDCON LIMITED

Cl N: 170100D12010PLC20O7 49

l4--e"+c
Manaling Director /

Rajesh Gupta

DIN: 00163932

13

(0 l8)
(0 r8)

6645000

6645000

(0. l 3)

(0. I 3)

6645000

6645000

Chartered Accountants
Firm Registration No.:

\rqnN{
VIS}AL GARG

Prop., FCA

Membership No.:548551

Place: New Delhi

Date:24.04.2O25
uDrN# 2-s5\lsJs\ fL\ANr 0 h{LBn\3

\,.$,\[r'
DirUctor

Renu Gupta

DIN: 00163749

W
LOmpany 5ec,

Nidhi Adhikari

Membership No.

A28099

fr
M



BDR BUILDCON LIMITED
STANDALONE BALANCE SHEET AS AT 31 MARCH 2025

(AIl amounts in Rs unless otherwise stated)

Notes

As at 31 March 2025

Amount in INR

As at 31 March 2024

Amount in INR

Assets

Non-current assets

Non-current tax assets (net)

Current assets

Financial assets

a) lnvestments

b) Cash and cash equivalents

c) Bank balance other than Cash and cash equivalents
d) Other financial assets

e) lnventory - Capital WIP

f) Other Current Assets - Advances to Suppliers

Current Tax Assets

446.954

2t6,903,715

6,491

903.241

215,295.996

4,930

9,281t,t3l
211,358,297 216.213.448

Total Assets ZL7,3SB,Z97 216,214,]-2g

Equitv and liabilities
Equity

Equity Share Capital

Other Equity

Total Equity

Non-current liabilities:
Long term Borrowings

Current liabilities:
Financial liabilities

a) Trade payables

- Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises
- Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small

enterprises

b) Other Current Liabilities

Total Current liabilities

Total liabilities

66,450,000

24,714,297

66.450,000

25,937,389

91,164,297 92,387,389

1 26,0 I 5,000 l 20,665.000

126,01 5,000 120,665,000

8,000

I 7l ,000

3,060.739

101 ,000

I 79,000 3,161,739

l 79,000 3,161,739

Total equity and liabilities 217,358,297 2L6,2L4,t28

Corporate lnformation and Summary of significant accounting policies

Contingent liabilities and commitments

Other notes to accounts

The accompanying notes are an integral part of these financial statements

As per our audit report of even date
For Mshal Subhash Chandra & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration No.:
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Prop., FCA

Membership No.:548551

Place: New Delhi

Dale:24.04.2025
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BDR BUILDCON LIMITED

STANDALONE STATEMENT OF CASH FI.OWS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2025
(All amounts in Rs unless otherwise statsd)

I Vear ended year ended
I

3Lst March, 2025 31st March,2024
A. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit before tax 0,223,093) (8S0,604)

Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flows:
(Profil) I Loss on Sale of lnvestments

lnterest on FDR

lnterest on lT refund

Dividend lncome

(Gain)/ Loss on Revaluation of lnvestment

Operating profit before working capital changes (1,223,093\ (880,604)

Movement in Working capital:
(lncrease)/decrease in other financial and non-financial assets (1,600,456) 7,949.990

Increase /(decrease) in trade payables, other financial and non-financial
liablities and provisions (2'982'739) 2'916'642

Cash generated (outflow) from operations
lncome tax paid (including TDS) (net)

(s,806,287) 9.98s,927

Net cash flows from (used in)operating activities (A) (5,806,287) 9,98s,927

B. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Sale of Units held as investment

Purchase of units in Mutual Fund - (22,610,410)

Maturity/ (lnvestment) made in bank deposits (having original maturity of more
than 3 months)

Dividend lncome

lnterest received

Net cash flows from / (used in) investing activities (B) (22,6t0,410"

C. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from borrowings

Repayment of borrowings
5,3s0.000 12,640,000

Net cash flows from / (used in) financing activities ( C ) 5,3 50,000 12,640,000

I 5,5 18

887,724

Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year
-456,287

903,241

903,241Cash and cash equivalents at the end 446,954

Corporate lnformation and Summary of significant accounting policies

Contingent liabilities and commitments

Other notes to accounts

The accompanying notes are an integral part of these financia! statements

As per our audit report of even date

For Vishal Subhash Chandra & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration No.:
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BDR BUILDCON LIMITED
STANDALONE STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH 2025

a. Equity Share Capital:

Equity shares of ' 10 each lssued, subscribed and fully paid

At 1 April 2023

Changes in equity share capital during 2023-24 (Note 6)

At3tMarch 2024

Changes in equity share capital during 2024-25 (Note 6)

At 31 March 2025

b. Other Equity:

Nos.

6,645,000

6.645,000

6,645,000

Amount in INR

66,4s0,000

66,4s0,000

oo,+so,ooo

Particu la rs Retained earnings
(Note 7)

Total other equity

Balance as at 1st April 2023

Net Profit for the year

Other comprehensive income

Total comprehensive income

26,817,994

(880,604)

(880,604)

26,817,994

(880,604)

(880,604)

Balance as at 31 March2O24 25,937,389 25,937.389

Pa rticu lars Retained earnings
(Note 7)

Total other equity

Balance as at 1st April 2024

Net Profit for the year

Other comprehensive income

Total comprehensive income

25,937,389

(r,223,093)

(1.223.093)

2s,937.389

(1,223.093)

(1,223,093)

Balance as at 31 March 2025 24,7L4,297 24,7L4,297

#s
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BDR BUILDCON LIMITED

Notes to Standalone Financial Statements for the year ended 31 March 2025

l. Corporate Information
BDR Buildcon Limited (the'Company') is a public company (CIN- L70100DL2010PLC200749) domiciled in India
and incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013. The Registered office of the company is 21, Ring
Road Third Floor, Lajpat Nagar - IV, New Delhi - 110024. The Company is engaged in the business of constructing,
developing, promoting, managing, operating and dealing in Real Estate Projects. The Company caters to domestic
markets only.

2. Summary of SignificantAccounting Policies

2.1 Basis of preparation
Statement of Compliance:
The Company prepared its Standalone financial statements to comply with the accounting standards specified under
section 133 of the Companies Act,20l3 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended
from time to time and guidelines isued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI"). These Standalone
financial statements includes Balance Sheet as at 3l March 2025, the Statement of Profit and Loss including Other
Comprehensive Income, Cash flows Statement and Statement of changes in equity for the year ended 3l March2025,
and a summary of significant accounting policies and other explanatory information (together hereinafter referred to as

"fi nancia.l sfafemenfs").

Basis of Measurement:
The Standalone Financial Information for the year ended 3l March 2025 and year ended 31 March 2024 has been
prepared on an accrual basis and a historical cost convention, except for the following financial assets and liabilities
which have been measured at fair value or amortised cost at the end of each reporting period:-

-Derivative financial instruments

- Certain financial assets and liabilities (refer accounting policy regarding financial instruments)

Historical cost is generally based on the fair value ofthe consideration given in exchange for goods and services. Fair
value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between
market participants at the measurement date.

The financial statements are presented in Indian Rupees (*[NR") except otherwise indicated.

2.2 Summary of significant accounting policies

a. Current versus non-current classification
The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on cunent / non-current classification. . It has

been classified as cunent or non-curent as per the Company's normal operating cycle and other criteria as set out in
the Division II of Schedule III to the Companies Act, 2013.

An asset is treated as current when it is:
' Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle;
' Held primarily for the purpose of trading;
' Expected to be realised within twelve months after the reporting period; or
' Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve
months after the reporting period.

.@!ke

M
All other assets are classified as non-cun'ent.
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A liability is treated as current when:
' It is expected to be settled in nolmal operating cycle;
' It is held primarily for the purpose of trading;
' It is due to be settled within twelve rnonths after the reporting period; or
' There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the
reporting period.

The Company classifies all other liabilities as non-cun'ent.

b. Revenue Recognition
IND AS 115 was made effective from I April 2018 and establishes a five-step model to account for revenue arising
fi'om contracts with customers. The new revenue standard replaced IND AS 18 & IND AS 11 and interpretations on
l'evenue recognition related to sale of goods and services. The Company has applied the modified retrospective
aonroach and accordinslv has included the imoact of Ind AS I -I5"

i. Revenue from Sale of goods

Recognition of revenue arising from the real estate sales is made when (a) the seller has transferred to the buyer all
significant risks and rewards of ownership and the seller retains no effective control of the real estate to a degree
usually associated with ownership; and (b) no significant uncertainty exists regarding the amount of consideration that
will be derived from the real estate sales; and (c) it is not unreasonable to expect ultimate.

ii. Other Income
Other income is comprised primarily of interest income, dividend and gainlloss on translation of other assets and
liabilities. Interest income for all financial assets measured either at amofiized cost or FVTPL is recognized using the
effective interest method.

c. Income taxes

Tai expenses comprise current and deferred tax. Current income-tax is measured at the amount expected to be paid to
the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961. The tax rates and tax laws used to compute the
aniount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.

Current income tax relating to items recognised outside profit and loss is recognised outside profit and loss (either in
other comprehensive income or in equity). Current tax items are recognised in correlation to the underlying transaction
either in Other Comprehensive Income (OCI) or directly in equity. Defered tax relating to items recognised outside
profit and loss is recognised outside profit and loss (either in other comprehensive income or in equity). Deferred tax
items are recognised in correlation to the underlying transaction either in OCI or directly in equity.

Deferred income taxes reflect the impact of temporary differences between taxable income and accounting income
originating during the current year and reversal of temporary differences for the earlier years. Deferred income tax is
measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantially enacted at the reporting date.



Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences. Deferred tax assets are recognised for
deductible temporary differences only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable
income will be available against which such deferred tax assets can be realised. In situations where the Company has
unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognised only if there is viftual
certainty supporled by convincing evidence that they can be realised against future taxable profits.

At each repofting date, the company re-assesses unrecognised deferred tax assets. It recognises unrecognized deferred
tax asset to the extent that it has become reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient
future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized.

The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date. The Company writes-down the carrying
amount of deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably cedain or virtually cefiain, as the case may be,
that sufficient future taxable income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such write.
down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient
future taxable income will be available.

Current tax assets and current tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set offthe recognised
amounts and there is an intention to settle the asset and the liability on a net basis.

Defered tax assets and deferred tax liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off assets
against liabilities representing current tax and where the defened tax assets and the deferred tax liabilities relate to
taxes on incorre levied by the same governing taxation laws.

d. Earnings Per share
Basic earnings per equity share are computed by dividing the net profit attributable to the equity holders of the
Company by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average
number ofequity shares outstanding during the period is adjusted for events such as fresh issue, bonus issue that have
changed the number ofequity shares outstanding, without a corresponding change in resources.

Diluted eamings per equity share is computed by dividing the net profit attributable to the equity holders of the
Company by the weighted average number of equity shares considered for deriving basic eamings pel equity share and
also the weighted average number ofequity shares that could have been issued upon conversion ofall dilutive potential
equity shares. Potential equity shares are deemed to be dilutive only if their conversion to equity shares would decrease
the net profit per share from continuing ordinary operations. Potential dilutive equity shares are deemed to be
convefted as at the beginning ofthe period, unless they have been issued at alater date. Dilutive potential equity shares
are determined independently for each period presented.

e. Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents for the purposes ofcash flow statement comprise cash at bank and in hand, cheques in hand
and short-term deposits with an original maturity of three months or less, which are subject to an insignificant risk of
changes in value.

For the purposes of cash flow statement consist of cash and short-term deposits, as defined above, net of outstanding
bank overdrafts as they are considered an integlal parl of the Company's cash management.

f. Segment reporting
The company is mainly engaged in Real Estate developments and as such this is the only Reportable Segment as per
Indian Accounting Standard on Segment Reporting (fND AS 108) issued.

@
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g.Financial Instruments

A financial instrument is any contract that gives rise
equityinstrument of another entity.

Initiol recognition ond meosurentenl

to afinancial asset of one entity and a financial liability or

Financial assets and liabilities are recognized when the company becomes a parfy to the contract embodying the
related financial instruments. All financial assets, financial liability and financial guarantee contracts are initially
measured at transaction cost and where such values are different from the fair value, at fair value. Transaction cost that
are directly attributable to the acquisition or issue of financial asset and financial liabilities (other than financial asset
and financial liabilities at fair value through profit and loss) are added to or deducted from the fair value measured on
initial recognition of financial asset and financial liability. Transaction cost directly attributable to the acquisition of
financial asset and financial liabilities at fair value through profit and loss are immediately recognised in the statement
ofprofit and loss.

Non- derivative financial assets

Sub sequent meqsurement

For purposes of subsequent measurement, financial assets are classified in two broad categories:
. Financials assets at amorlised cost
o Financials assets at fair value

Where assets are measured at fair value, gains and losses are either recognised entirely in the statement of Statement of
Profit & Loss (i.e., fair value through Statement of Profit & Loss), or recognised in other comprehensive income (i.e.,
fair value through other comprehensive income).

a. Financials assefs carried at amortised cost
A financials asset that meets the following two conditions is measured at amortised cost (net of Impairment) unless the
asset is designated at fair value through Statement of Profit & Loss under the fair value option.

. Business Model test: The objective of the Company's business model is to hold the financial assets to collect the
contractual cash flow (rather than to sell the instrument prior to its contractual maturity to realize its fair value
changes).

. Cash flow characteristics test: The contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash
flow that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

b. Financials assets at fair value through other comprehensive income

Financials assets is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if it is held with in a
business model whose objective is achieved by both collections contractual cash flows and selling financial assets and
the contractual terms of the financial assets give rise on specified dated to cash flows that arc solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding.

For equity instruments, the Company may make an irrevocable election to present in other comprehensive income
subsequent changes in the fair value. The Company makes such election on an instrument-by-instl'ulrent basis. The
classification is made on initial recognition and is irevocable.

If the Company decides to classifi, an equity instrument as at FVTOCI, then all fair value changes on the instrument,
excluding dividends, are recognized in the OCl. There is no recycling of the amounts fi'om OCI to P&L, even on sale
of investment. However, the Company may transfer the cumulative gain or loss within equity.

fair value with all changes recognized in the

u#
Equity instruments included within the FVTPL category



c. Financials assets at fair value through profit or loss

A financial asset which is not classified in any of the above categories is subsequently fair valued through Statement of
Profit & Loss.

De-t"ec o gn ition offinan ciql as s ets

A financial asset is primarily de-recognized when thecontractual rights to receive cash flows from the asset have
expired or the Company has transferred its rights to receivecash flows from the asset.

Non - derivative financial liabilities

Sub s equen t measurem ent

Subsequent to initial recognition, all non-derivative financial liabilities are measured at amofiized cost using the
effective interest method.

De-reco gn it ion of fin an ci a I li ab il it ies

A financial liability is de-recognized when the obligation underthe liability is discharged or cancelled or expires. When
anexisting financial liability is replaced by another from thesame lender on substantially diffelent terms or the terms of
anexisting liability are substantially rnodified, such an exchangeor rnodification is treated as the de-recognition of the
oliginalliability and the recognition of a new liability. The difference inthe respective carrying amounts is recognized
in the statementof profit or loss.

Offsetting of fi nancial instru ments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is repofted in the balance sheet if there is a
currently enforceable legal right to offset the recognized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to
realize theassets and settle the liabilities simultaneously.

g. Use of estimates and judgments

In the course of applying the policies outlined in all notes, the Company is required to make judgments, estimates and
assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent fi'om other sources. The
estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be

relevant. Actual results may differ from these estimates. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an
ongoing basis. Revisions to accounting estirnates are recognizedin the period in which the estimates are revised and
future periods are affected.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncerlainty at the reporting date, that
have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next
financial year, are described below. The Company based its assumptions and estimates on parameters available when
the standalone financial statements were prepared. Existing circumstances and assumptions about future developments,
however, may change due to market changes or circumstances arising that are beyond the control of the Company.
Such changes are reflected in the assumptions when they occur. The Company uses the following critical accounting
estimates in preparation of its financial statements:

i(m*



i. Provisions
Provisions are recognized in the period when it becomes probable that there will be a future outflow of funds resulting
from past operations or events that can reasonably be estimated. The timing of recognition requires application of
judgement to existing facts and circumstances which may be subject to change.

ii. Contingencies
In the normal course of business, contingent liabilities may arise from litigation and other claims against the Company.
Potential liabilities that are possible but not probable of crystallising or are very difficult to quantify reliably are treated
as contingent liabilities. Such liabilities are disclosed in the notes but are not recognized. Contingent assets are neither
recognised nor disclosed in the financial statements.

iii. Provision for ilcome tax and deferred tax assets

The Company uses estimates and judgments based on the relevant rulings in the areas of allocation of revenue, costs,
allowances and disallowances which is exercised while determining the provision for income tax. A deferred tax asset
is recognized to the extent that it is probable that future taxable profit will be available against which the deductible
temporary differences and tax losses can be utilized.

Deferred tax assets are recognized for unused tax losses to the extent that it is probable that taxable profit will be
available against which the losses can be utilized. Significant management judgment is required to determine the
amount of deferred tax assets that can be recognized, based upon the likely timing and the level of future taxable
profits together with future tax planning strategies. Accordingly, the Company exercises its judgment to reassess the
carrying amount of deferred tax assets at the end of each reporting period.

iv. Impairment of non-financial assets

The Company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If an
indication exists, or when the annual impairment testing of the asset is required, the Company estimates the asset's
recoverable amount. An asset's recoverable amount is the higher of an assets or Cash-generating-trnit's (CGU's) fair
value less costs of disposal and its value in use. It is determined for an individual asset, unless the asset does not
generate cash inflows that are largely independent of those from the other assets or group of assets. When the carrying
amount of an asset or CGU exceeds it recoverable amoun! the asset is considered as impaired and it's written down to
its recoverable amount.

v. Employees Benefits
The accounting of employee benefit plans in the nature of defined benefit requires the Company to use assumptions.
These assumptions have been explained under employee benefits note.

h. Cash FIow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit for the year is adjusted for the effects of transactions
of a non-cash nature, any defenals or accruals of past or future operating cash receipts or payments and item of income
or expenses associated with investing or financing cash flows. The cash flows from operating, investing and financing
activities of the Company axe segregated.

i. Figures relating to previous year have been regrouped wherever necessary to make them comparable with the current
year figures.
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BDR BUILDCON LIMITED
NOTES TO STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2025

Note 3: Non-current Tax Asscts (Net)

Input GST Credit
Non-current tax assets (net ofprovision for taxation)

Net current income tax asset

31-Mar-25
Amount in INR

3l-Mar-24
Amount in INR

:"
680

Note 4: Financial assets

Note4 (a): Investments

Quoted

Inr,estments at fair value through P&L
Investment in Mutual Fund

Total FVTPL Investments (Quoted)

Aggregate amount of quoted investments

Note 4 (b) : Cash and cash equivalents

Balances with banks

- In current account

- In FDR account

- Payment under Clearing

Cash on hand

Notc 4 (c) : Bank balance other than cash and cash equivalcnts

Deposits rvith original maturity for more than 3 months but less than l2 months

Note 4 (d) : Other Financial assets

Interest accrued on fixed deposits

Total other financial assets

Note 4 (f) : Other Current assets

Advances to Suppliers:
Acquire Projects P Limited
Asro Arcade

.leevan Jee Plaza

Schindler India Pr.t Ltd
SEPL India Ltd

Sudhir Por.ver Ltd
Veda Innovation
Total other financial assets

31-Mar-25
Amount in IllR

101,306

345,648

31-Mar-25
Amount in INR

3l-Mrr-24
Amount in INR

31-lVIar-24
Amount in INR

729,7-46

173,496

903241

3l-Mar-24
Amount in INR

31-Mar-24
Amount in INR

3l-Mar-24
Amount in INR

4,930

446,954

31-Mar-25
Amount in INR

3I-Mar-25
Amount in INR

31-Mar-25
Amount in INR

6,491

6,491 4,930

Notc 5: Current Tax Assets

TDS & TCS Receivables

Advance Tax

Total Currcnt Tax Assets

31-Mar-25
Amount in INR

1,1-37

3l-Mar-24
Amount in INR

9,2_81

/."@*ka
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1,137 9,281
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BDR BUILDCON LIMITED
NOTES TO STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2025

Note 6: Share Capital
Authorised Share Capital

At I April2023
Increase / (decrease) during the year

At31 March2024
Increase / (decrease) during the year

At 31 March 2025

Issued, subscribcd and fully paid-up shares

Equity shales ofINR 10 each issued, subscribed and fully paid

At 1 April2023
Changes during the year

At3l March2024
Changes during the year

At3l March2025

Details of shareholders holding more than 57o shares in the company

Name of the shareholder (Equity shares o

Rs.l0/- each fully paid)

Numbers

I 0,000.000

1 0,000.000

1 0,000,000

Numbers

6,645,000

6,645,000

6,645,000

616,659

1,530,000

2"075.072

500,000

s66,678

400,008

733,348
6,421,765

Equity shares

Amount in NR
I 00,000,000

100.000,000

100,000,000

Amount in INR
66,450,000

66,450,000

66,450,000

Rajesh Gupta (HUF)

Renu Gupta

Shashank Gupta

Next Orbit Ventures Fund

Verma Finvest Private Limited

Able Management Consultants Pvt Ltd

MRJ Consultants Pvt Ltd

616.659

1.530.000

2.47s.080

500,000

s66,678

733.348
6,421,765

9.2801

23.02%

37.25o/c

752%

8.53%

0.00%

11.04%

Terms/ rights attached to equity shares:

The company has only one class of equity shares having par value of ' l0 per share. Each holder of equity shares is entitled to one vote per share.

As per records ofthe Company, including its register ofshareholders/members and other declarations received from shareholders regarding beneficial interest,
the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships ofshares.

The Company has issued Nil shares of Rs 1 0/- as fully paid up pursuant to contract(s) without payment being received in cash. or by way of bonus shares out
of free reserves during the period of five years imrnediately preceding the date as at which Balance Sheet is prepared.

The company has not bought any shat es by rval' of buy back during the period of five years immediately preceding date as at which Balance Sheet is prepared.

There are no calls unpaid on issued shares.

No Shares have been forfeited by the company.

9.28%

23.02%

31.23yo

7.52%

8.5301

6.02%

1t.04%
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Note 7: Other equitl,

Total other equity

Surplus in the Statement ofProfit and Loss i Retained earnings

Surplus in the Statement of Profit and Loss/ Retained earnings

At I April2023
Add: Profit during the year

At3l March2024
Add: Profit during the year

At 31 March 2025

3l-Mw-25
Amount in INR

24,714,297

_______J!l_t42e1_

31-Mar-24

Amount in NR

25,937,389

__?:2:1;!2_

Amount in INR
26.817.994

(880,604)

25,937,389
(1,223,093)

24,714,297

6Ekev)/ ,-, \'
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BDR BUILDCON TIMITED

NOTES TO STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2025

Financial Liabilities
Note 8: Trade Payable

Total outstanding dues of micro and small enterprises
Trade payables - Others

Trade payables to related parties

Total outstanding dues of creditors other than micro and small enterprises
Trade payables - Others

Trade payables to related parties

Note

/:\ Principal amount and interest due thereon remaining unpaid to any supplier\r'' covered under MSMED Act :

Principal
Interest

The amount of interest paid by the buyer in terms of section 16, of the MSMED
(ii) Ac!2006 along with the amounts of the payment made to the supplier beyond

the appointed day during each accounting year.

The amount of interest due and payable for the period of delay in making
(iii) payment (which have been paid but beyond the appointed day during the year)

but without adding the interest specified under MSMED Act.

The amount of interest accrued and remaining unpaid at the end of each(iv)
accountrng year

The amount of further interest remaining due and payable even in the succeeding
years, until such date when the interest dues as above are actually paid to the(v) 
small enterprise for the purpose of disallowance as a deductible expenditure
under section 23 of the MSMED Act,2006

3l-Mar-25
Amount in INR

31-Mar-24
Amount in INR

3,060,739

______uqq_ __3,060;73e

8,000

During the year the company has not received any memorandum from Micro, Small and Medium Enterprises, as defined in Micro, Small,
(a) Medium Enterprises Development Act,2006. This information has been determined to the extent such parlies have been identified on the

basis of information available with the Company.

31-Mar-25
Amount in INR

31-Mar-24
Amount in INR

ffi
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NOT'.:S TO STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2025

Note 9: Revenue from operations

3 I -Mar-25

Amount in INR
31-Mar-24

Amount in INR
Operating Revenue

Note 10: Other income

3l-Mar-25
Amount in INR

3l-Mar-24
Amount in INR

Interest on IT refund

Total Other income

Salaries and bonus

31-Mar-25

Amount in INR
444,000

444,000

3l-Mar-24
Amount ir-r INR

444,000

444,000

Note 12: Other expenses

Audit Fees

D-Mat Charges

Filing Fee

Legal and professional fees

Miscellaneous expenses

Office Expense

Power and fueI

Publication Expenses

Total Other Expenses

3l-Ma*25
Amount in INR

75,000

37,760

220,755

102,660

31,736

195,621

61,380

54,180

_______139,093_

31-Mar24
Amount in INR

75,000

s0,270

80,250

72,880

36,070

23,9t4
42,240

5s,980

___________436,601-

Note 13: Earnings Per Share

Particulars 2024-2s 2023-24
Profit after taxation

Weighted average number of equity shares for basic and diluted eaming per share

(1,223,093)

6.645.000

(880,604)

6,645,000
Earning per share- Basic and Dilutcd (one equity share of Rs. 10 each) (0. r 8l (0. r 3)
Note:
Basic eamings per share is computed by dividing the net profit after tax by the weighted average number ofequity shares outstanding during the period.
Diluted earnings per share is computed by dividing the profit after tax by the weighted average number ofequity shares considered for deriving basic earnings per
share and also the weighted average number ofequity shares that could have been issued upon conversion ofall dilutive potential equity shares.

Note 14: Contingent liabilities and commitments
(A) Contingent liabilities (to the extent not provided for)

Nil
(B) Commitments

Nil
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I}DR BUILDCON LIMITED
NOTES TO STANDALONE FINANCIAL STATENIENTS FOR THE YEAR ENDED 31 NIARCH 2025

Note 15: Related Party Disclousers

a) Key management personncl

Dinesh Gupta

Rajesh Gupta

Renu Gupta
Ra-j inder Prasad Sharma

Malay Kumar Majumder'

NidhiAdhikari
Shashank Gupta

Rajesh Gupta HUF

Transactions with KMP :-

(i) Acceptance of Loan
Rajesh Gupta

Renu Gupta

Shashank Gupta

Rajesh Gupta HUF

(ii) Repayment of Loan
Raiesh Gupta

Renu Gupta

Shashank Gupta

Rajesh Gupta HUF

As per our audit report of even date

For Vishal Subhash Chandra & Co.

Chartered Accountants
Firm Registration No.:

Chief Financial Officer (CFO)

Managing Director

Director

Independent Director

Director

Company Secretary

Son of Managing Director
Managing Director is Karta of HUF

b)

For the period ended

3I March 2025

For the period ended

3l March 2021

2,1 50.000

3,200,000

500,000

3,890,000

500,000

8,250.000

5,850,000 12,640,000

500,000

500,000

For and on behalf of Board of Directors of
BDR BUILDCON LIMITED

CIN: 170100D12010P1C200749

\ig^4,
YISI{AL GARG
Prop., FCA

fru'-
Director
Renu Gupta

DIN: 00163749

N'yy*-
Company Secretary
Nidhi Adhikari

M. No. 428099Membership No.: 548551

Place: New Delhi

Date:24.04.2025
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